Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Туринская средняя школа - интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина»

Эвенкийского муниципального района Красноярского края

648000 Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, п. Тура ул.
Школьная 30/14 тел. 8 (39170) 31712

ПРИКАЗ

от «26 » октября 2023 г № 128-ПР

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии разви!ия воспитания в 2021-2025 годах. В целях координации воспитательной
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и
здорового образа жизни, в целях координации воспитательной работы в школе,
профилактики правонарушений.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МКОУ ТСШ-И ЭМР (далее - ШВР);
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);
3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);
4. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя директора по

ВР Клюеву Т.А.;
5.- Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);
6. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе (Приложение 4)
7. Контроль за исполнением настоя~~Ь\6:,JЪБ:Мz~~аоставляю за собой.

~;,_~.v.11иc~cru;~
~· ~~ '\u1u~OE УЧ•[l\:!)о~Yft;,..•....
:'1-~..;;,<.JW111y.\'.CKOГOMYJi~~JfF-l,"2 \~

. , '1·' У)~""'""'~\! о"'1'2t1."\ "°%.~ .•.

fj,~·~ ~r "\'- ~' " ~•1,, F",o ~х '({,-~.о.~

'"&§~"""" ". 1-. <Po'if·
Дир~.·::J;~_:;./ 1" \ ~~~1?'~-· А..А. Павлов

'~:.?';!f3• т .'А . '"':г'
';~с.О:гs.U. · l!T" "сь°""' -· ..,·
::i,~>3[flr-+. эм> fot;i§'."''".;i\di ~ ~! i т ':~, \J . •;."6>i:'!/ }:_•,~J _)~...5'~~О '.1~ _r,,/{\:) r,-, ·* -"t· /ч,\ . ~ 7" -У.?/! "''" •_•:;:!::.:;.?,,:,/~.§' j, ;,'~

. ~.~ %,j,"'t-1rr,/ --;, ":&>С)~1<>~~7'
~21.v<9 "°.Y.r, * 'li ,fl'>~~·""? .ti""'и.'1' * 11' о;. ~лv-

'-1 ~~':tl'·~.'!;::W~~r~,

Приложение № 1 к приказу № 128
от 26 октября .2023 года

Состав штаба воспитательной работы МКОУ ТСШ-И ЭМР

1. Клюева Т.А"- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба
воспитательной работы.
2. Мултугашева О.И.- педагог-библиотекарь.
3.Агеев А.С. - учитель физической культуры.
4. Филиппова А.А. - педагог организатор.
5. Бети Р.О. - социальный педагог.
6. Анюшина О.Г.- педагог - психолог.

	Page 1
	Titles
	~,

	Page 2